2025年8月

三和電気計器株式会社

4981754022134

4981754022141

4981754022165

4981754400901

4981754300720

お取引先各位

CD5001 ¥12,800

CD5002 ¥15,800

CD5004 ¥24,800

ATL101 ¥2,500

C101 ¥4,500

新製品発売のご案内

発売日2025年9月16日

拝啓　時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度、弊社はデジタルマルチメータ「CD5000シリーズ」を下記の通り発売いたします。
本製品は多機能スタンダードDMMながら、従来製品よりサイズをコンパクトにし非常に使い勝手の良い製品とな
ります。
今後の拡販にご協力よろしくお願いいたします。

敬具

記

品名 型名 メーカー希望小売価格 JANコード

　　補修用アクセサリー

デジタルマルチメータ

デジタルマルチメータ

製品特長

製品仕様

(税込¥14,080）

(税込¥17,380）

(税込¥27,280）

(税込¥2,750）

(税込¥4,950）

Bluetooth搭載デジタルマルチメータ

テストリード

携帯ケース

コンパクトサイズになった多機能スタンダードＤＭＭ

●IEC61010-1に準拠した安全設計
●フル4桁9999カウント
●交流測定は真の実効値（True RMS）変換方式
●オートホールド機能搭載（電圧測定時のみ）
●軽量コンパクトで持ちやすいデザイン
●本体にテストプローブを固定可能
●大きくて見やすいバックライト搭載表示器

本社
東京営業所 海外事業部

大阪営業所

〒101-0021 東京都千代田区外神田2丁目4番4号（電波ビル）
 電話 03-3253-4871(代表)     電話 03-3251-0941(代表)    FAX 03-3251-7022

〒556-0003 大阪市浪速区恵美須西2丁目7番2号
                   電話 06-6631-7361(代表)    FAX 06-6644-3249